平成 23 年５月 20 日

各 位

会 社 名 ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  井 原  勝 美

（コード番号 8729 東証第１部）

（訂正）個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせの一部訂正について

平成 23 年 5月 20 日に公表いたしました「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」について、

金額単位の表示漏れがありましたので、下記のとおり訂正いたします（下線部追加表示）。

記

訂正内容

（誤）１．平成 23 年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（平成 22年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）

平成 22 年３月期
8,065 7,083 7,098 7,056 3,244.39

当期実績（B）

平成 23 年３月期
9,029 7,820 7,823 7,771 3,573.05

増減額（B-A） 963 736 725 714 328.66

増減率（％） 11.9 10.4 10.2 10.1 10.1

（正）１．平成 23 年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（平成 22年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前期実績（A）

平成 22 年３月期 8,065 7,083 7,098 7,056 3,244.39

当期実績（B）

平成 23 年３月期
9,029 7,820 7,823 7,771 3,573.05

増減額（B-A） 963 736 725 714 328.66

増減率（％） 11.9 10.4 10.2 10.1 10.1

以上

（お問い合わせ先）

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

電話：（03）5785－1074

E-mail：press@sonyfh.co.jp

（ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社のホームページ）

http://www.sonyfh.co.jp